Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
Кондопожского муниципального района

«Детская школа искусств»
художественное отделение: 186225, РК, г.Кондопога, ул.Комсомольская, дом 9

музыкальное отделение: г.Кондопога, ул.Советов, дом 19
e-mail:dshikondopoga@mail.ra

ПРИКАЗ

16.03.2023 №28

О приеме учащихся
на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести в соответствии с Правилами приема МОУ ДО «Детская школа искусств» набор учащихся
на 2023-2024 учебный год.

2 .Назначить дату приема и проведения вступительных испытаний для поступающих на музыкальное
отделение 01.06.2023 года с 17.00 часов в соответствии с перечнем следующих
предпрофессиональных программ:
ДНИ «Фортепиано», количество мест за счет местного бюджета - 4
ДПП «Струнные инструменты», количество мест за счет местного бюджета - 3
ДНИ «Духовые и ударные инструменты», количество мест за счет местного бюджета - 1
ДНИ «Народные инструменты», количество мест за счет местного бюджета - 2.
Возраст учащихся для поступления на ДПП в области музыкального искусства - 6,5-8,5 лет.
Ответственность за проведение вступительных испытаний возложить на Каранкевича Антона
Валентиновича, заведующего музыкальным отделением.

3 .Сформировать приемную комиссию на музыкальном отделении в составе:
Богдановой Ольги Викторовны - заместителя директора
Каранкевич Антона Валентиновича - заведующего музыкальным отделением
Махмудова Николая Ахмеджановича - преподавателя
Фирсовой Галины Петровны - преподавателя
Тороповой Веры Александровны - преподавателя
Гарниной Эльвиры Александровны - преподавателя
Мугачевой Виктории Владимировны - преподавателя

4 .Сформировать апелляционную комиссию на музыкальном отделении в составе:
Скрипнюк Ирины Викторовны - директора
Тоболкиной Ирины Ивановны - заведующую секцией
Соловьевой Антонины Александровны - заведующую секцией

5 .Провести вступительные испытания на музыкальном отделении в очном режиме с соблюдением
санитарно-эпидемиологических требований.

6 . Назначить дату,- приема и проведения вступительных испытаний для поступающих на
художественное отделение на ДПП «Живопись» 22.05.2023 года и 23.05 с 15.00 часов до 17.00
часов, количество мест за счет местного бюджета - 20.
Возраст учащихся для поступления ДПП «Живопись» - 10-12 лет.
Ответственность за проведение вступительных испытаний возложить на Здорова Дмитрия
Александровича, заведующего художественным отделением.

7 .Сформировать приемную комиссию на художественном отделении в составе:
Здорова Дмитрия Александровича - заведующего художественным отделением
Наймович Олеси Александровны - преподавателя

mailto:dshikondopoga@mail.ra

Половниковой Натальи Алексеевны - преподавателя
Малашенковой Раисы Алексеевны - преподавателя
Ситовой Людмилы Юрьевны - преподавателя

8 .Провести вступительные экзамены на художественном отделении в очном режиме с соблюдением
санитарно-эпидемиологических требований.

9 . Сформировать апелляционную комиссию на музыкальном отделении в составе:
Скрипнюк Ирины Викторовны - директора
Богдановой Ольги Викторовны - заместителя директора
Сосновой Натальи Вячеславовны - преподавателя

Директор
МОУ ДО «Детская школа искусств»: *

С приказом ознакомлены:

И.В.Скрипнюк

■>сч А.В.Каранкевич
(XV7 _ О.В.Богданова

_ Н.А.Махмудов
_ Г.П.Фирсова
_ В.А.Торопова
--Э.А.Гарнина

И.И.Тоболкина
А.А.Соловьева•• 0 л
О.А.Наймович
Н.А.Половникова

Т" Р.А.Малашенкова
ул? Л.Ю.Ситова

Н.В.Соснова

. / *
__ В.В.Мугачева

		2023-04-12T10:18:11+0300
	г.Кондопога, ул.Комсомольская, д.9
	И.В.Скрипнюк
	Я подтверждаю этот документ